
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0110/2021
Processo nº 0102/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa MEGA-STOP CAR
MECANICA DE VEICULOS LTDA - ME
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS E,
ENGLOBANDO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS OU ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA,
INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO CUJOS VALORES SERÃO REFERENCIADOS PELA
TABELA DAS MONTADORAS, PARA ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, E DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 012
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002  -  Ficha: 020
Valor: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)
Vigência: 20/04/2021 à 31/12/2021
Data da Assinatura: 20/04/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e JOÃO VANDERLEI GOMES FEITOSA, pela
contratada


